

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: M-2024-06  
Stavba: Rekonstrukce ul. Novohradská a Trocnovské náměstí 2. etapa, Třeboň

KSO:  
Místo: Třeboň

CC-CZ:  
Datum: 6. 3. 2024

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:  
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

IČ: 65968263  
DIČ: CZ7053091243

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

<b>Cena bez DPH</b>			<b>553 926,26</b>
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>553 926,26</b>	<b>116 324,51</b>
DPH snížená	12,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>670 250,77</b>

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: M-2024-06

**Stavba:** Rekonstrukce ul. Novohradská a Trocnovské náměstí 2. etapa, Třeboň

Místo: Třeboň

Datum:

6. 3. 2024

Zadavatel:

Projektant:

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Zhotovitel:

Zpracovatel:

XXXXXX

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>553 926,26</b>	<b>670 250,77</b>	
<b>SO 301</b>	<b>Vodovod</b>	553 926,26	670 250,77	<b>STA</b>
SO 301.1	Vodovodní řady	470 006,63	568 708,02	Soupis
SO 301.2	Vodovodní přípojky	83 919,63	101 542,75	Soupis

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ul. Novohradská a Trocnovské náměstí 2. etapa, Třeboň

Objekt:

SO 301 - Vodovod

Soupis:

**SO 301.1 - Vodovodní řady**

KSO:

Místo: Třeboň

CC-CZ:

Datum: 6. 3. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

IČ:

65968263

DIČ:

CZ7053091243

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**470 006,63**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	470 006,63	21,00%	98 701,39
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**568 708,02**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ul. Novohradská a Trocnovské náměstí 2. etapa, Třeboň

Objekt:

SO 301 - Vodovod

Soupis:

**SO 301.1 - Vodovodní řady**

Místo:

Třeboň

Datum:

6. 3. 2024

Zadavatel:

Projektant:

XXXXXXXXXXXXXXXX  
XXXXXXXXXXXXXXXX

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**470 006,63**

HSV - Práce a dodávky HSV	470 006,63
1 - Zemní práce	142 389,42
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	16 294,80
13 - Zemní práce - hloubené vykopávky	41 417,99
15 - Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a svahu	17 806,49
16 - Zemní práce - přemístění výkopku	19 216,90
17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin	44 098,15
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	3 555,09
4 - Vodorovné konstrukce	13 499,00
45 - Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku	13 499,00
8 - Trubní vedení	295 472,00
85 - Potrubí z trub litinových	60 823,20
87 - Potrubí z trub plastických a skleněných	96 189,44
89 - Ostatní konstrukce	138 459,36
997 - Přesun sutě	7 281,69
998 - Přesun hmot	11 364,52

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ul. Novohradská a Trocnovské náměstí 2. etapa, Třeboň

Objekt:

SO 301 - Vodovod

Soupis:

**SO 301.1 - Vodovodní řady**

Místo: Třeboň

Datum: 6. 3. 2024

Zadavatel:

Projektant: XXXXXXXXXXXXXXX

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**470 006,63**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				470 006,63	
D	1		Zemní práce				142 389,42	
D	11		Zemní práce - přípravné a přidružené práce				16 294,80	
1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	40,000	126,50	5 060,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/115101201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/115101201</a>					
		VV	"odhad"					
		VV	"řad A" 4*8		32,000			
		VV	"řad A1" 1*8		8,000			
		VV	Součet		40,000			
2	K	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	5,000	1 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/115101301">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/115101301</a>					
		VV	"odhad"					
		VV	"řad A" 4		4,000			
		VV	"řad A1" 1		1,000			
		VV	Součet		5,000			
3	K	119001405	Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm	m	6,600	455,00	3 003,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/119001405">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/119001405</a>					
		VV	"potrubí plast do DN 200 mm"					
		VV	"řad A"					
		VV	"km 0,02228 - přípojka DK DN 150" 1,1		1,100			
		VV	"km 0,03049 - přípojka DK DN 150" 1,1		1,100			
		VV	"km 0,05101 - plynovod" 1,1		1,100			
		VV	Mezisoučet		3,300			
		VV	"řad B"					
		VV	"km 0,00296 - plynovod" 1,1		1,100			
		VV	"km 0,00515 - plynovod" 1,1		1,100			
		VV	"km 0,01339 - plynovod" 1,1		1,100			
		VV	Mezisoučet		3,300			
		VV	Součet		6,600			
4	K	119001412	Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN přes 200 do 500 mm	m	1,100	742,00	816,20	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/119001412">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/119001412</a>					
		VV	"potrubí bet do DN 500 mm"					
		VV	"řad A"					
		VV	"km 0,4629 - kanalizace ZD 600/1000" 1,1		1,100			
		VV	Mezisoučet		1,100			
		VV	"řad B"					
		VV	0		0,000			
		VV	Mezisoučet		0,000			
		VV	Součet		1,100			
5	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	6,600	366,00	2 415,60	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/119001421">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/119001421</a>					
		VV	"kabely"					
		VV	"řad A"					
		VV	"km 0,00965 - kabel sdělovací" 1,1		1,100			
		VV	"km 0,01129 - kabel sdělovací" 1,1		1,100			
		VV	"km 0,04775 - kabel VN" 1,1		1,100			
		VV	"km 0,04829 - kabel NN" 1,1		1,100			
		VV	Mezisoučet		4,400			
		VV	"řad A1"					
		VV	"km 0,00512 - kabel sdělovací" 1,1		1,100			
		VV	"km 0,01016 - kabel sdělovací" 1,1		1,100			
		VV	Mezisoučet		2,200			
		VV	Součet		6,600			
D	13		Zemní práce - hloubené vykopávky				41 417,99	
6	K	132254202	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	25,954	585,00	15 183,09	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132254202">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132254202</a>					
		VV	"řad A"					
		VV	"km 0,00000 - 0,00297 HTÚ KOM" 1,1*((1,60-0,45)+(1,58-0,45))*0,5*(2,97-0,00)		3,724			
		VV	"km 0,00297 - 0,00965 HTÚ KOM" 1,1*((1,58-0,45)+(1,61-0,45))*0,5*(9,65-2,97)		8,413			
		VV	"km 0,00965 - 0,01094 HTÚ KOM" 1,1*((1,61-0,45)+(1,59-0,45))*0,5*(10,94-9,65)		1,632			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			"km 0,01094 - 0,01171 HTÚ KOM" 1,1*((1,59-0,45)+(1,58-0,45))*0,5*(11,71-10,94)		0,961			
			"km 0,01171 - 0,01346 HTÚ KOM" 1,1*((1,58-0,45)+(1,56-0,45))*0,5*(13,46-11,71)		2,156			
			"km 0,01346 - 0,02228 HTÚ KOM+SAN" 1,1*((1,56-0,92)+(1,53-0,92))*0,5*(22,28-13,46)		6,064			
			"km 0,02228 - 0,02348 HTÚ KOM+SAN" 1,1*((1,53-0,92)+(1,52-0,92))*0,5*(23,48-22,28)		0,799			
			"km 0,02348 - 0,02440 HTÚ KOM+SAN" 1,1*((1,52-0,92)+(1,52-0,92))*0,5*(24,40-23,48)		0,607			
			"km 0,02440 - 0,02628 HTÚ KOM+SAN" 1,1*((1,52-0,92)+(1,50-0,92))*0,5*(26,28-24,40)		1,220			
			"km 0,02628 - 0,02946 HTÚ KOM+SAN" 1,1*((1,50-0,92)+(1,48-0,92))*0,5*(29,46-26,28)		1,994			
			"km 0,02946 - 0,03348 HTÚ KOM+SAN" 1,1*((1,48-0,92)+(1,46-0,92))*0,5*(33,48-29,46)		2,432			
			"km 0,03348 - 0,03856 HTÚ KOM+SAN" 1,1*((1,46-0,92)+(1,36-0,92))*0,5*(38,56-33,48)		2,738			
			"km 0,03856 - 0,04357 HTÚ KOM+SAN" 1,1*((1,36-0,92)+(1,27-0,92))*0,5*(43,57-38,56)		2,177			
			"km 0,04357 - 0,04629 HTÚ KOM+SAN" 1,1*((1,27-0,92)+(1,23-0,92))*0,5*(46,29-43,57)		0,987			
			"km 0,04629 - 0,04775 HTÚ KOM+SAN" 1,1*((1,23-0,92)+(1,21-0,92))*0,5*(47,75-46,29)		0,482			
			"km 0,04775 - 0,04867 HTÚ KOM+SAN" 1,1*((1,21-0,92)+(1,31-0,92))*0,5*(48,67-47,75)		0,344			
			"km 0,04867 - 0,05101 HTÚ KOM+SAN" 1,1*((1,31-0,92)+(1,58-0,92))*0,5*(51,01-48,67)		1,351			
			"km 0,05101 - 0,05412 HTÚ KOM+SAN" 1,1*((1,58-0,92)+(1,60-0,92))*0,5*(54,12-51,01)		2,292			
			"rozšíření pro hydrant km 0,02440 HTÚ KOM+SAN" 1,1*((1,52-0,92)+(1,52-0,92))*0,5*1,0		0,660			
			Mezisoučet		41,033			
			"řad A1"					
			"km 0,00000 - 0,00433 HTÚ KOM+SAN" 1,1*((1,50-0,92)+(1,43-0,92))*0,5*(2,33-0,00)		1,397			
			"km 0,00433 - 0,00515 HTÚ KOM+SAN" 1,1*((1,43-0,92)+(1,44-0,92))*0,5*(5,15-2,33)		1,598			
			"km 0,00515 - 0,00912 HTÚ KOM+SAN" 1,1*((1,44-0,92)+(1,51-0,92))*0,5*(9,12-5,15)		2,424			
			"km 0,00912 - 0,01147 HTÚ KOM+SAN" 1,1*((1,51-0,92)+(1,56-0,92))*0,5*(11,47-9,12)		1,590			
			"km 0,01147 - 0,01339 HTÚ KOM+SAN" 1,1*((1,56-0,92)+(1,59-0,92))*0,5*(13,39-11,47)		1,383			
			"km 0,01339 - 0,01370 HTÚ KOM+SAN" 1,1*((1,59-0,92)+(1,60-0,92))*0,5*(13,70-13,39)		0,230			
			"rozšíření pro napojení HTÚ KOM+SAN" 1,1*((1,60-0,92)+(1,60-0,92))*0,5*3,0		2,244			
			Mezisoučet		10,866			
			"výkop rýh celkem = 51,899 m3"					
			"odpočet podílu výkopu hor.tř. II., sk.4" -0,5*51,89		-25,945			
			Mezisoučet		-25,945			
			Součet		25,954			

7	K	132354202	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m3	m3	25,945	585,00	15 177,83	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/132354202](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132354202)

			"výkop hor.tř. II., sk.4" 0,5*51,89		25,945			
			Mezisoučet		25,945			
			Součet		25,945			

8	K	139001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	13,039	848,00	11 057,07	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/139001101](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/139001101)

			"potrubí plast do DN 200 mm"					
			"řad A"					
			"km 0,02228 - přípojka DK DN 150" 1,1*(1,53-0,92)*1,5		1,007			
			"km 0,03049 - přípojka DK DN 150" 1,1*(1,48-0,92)*1,5		0,924			
			"km 0,05101 - plynovod" 1,1*(1,58-0,92)*1,5		1,089			
			Mezisoučet		3,020			
			"řad B"					
			"km 0,00296 - plynovod" 1,1*(1,46-0,92)*1,5		0,891			
			"km 0,00515 - plynovod" 1,1*(1,44-0,92)*1,5		0,858			
			"km 0,01339 - plynovod" 1,1*(1,59-0,92)*1,5		1,106			
			Mezisoučet		2,855			
			"potrubí bet do DN 500 mm"					
			"řad A"					
			"km 0,4629 - kanalizace ZD 600/1000" 1,1*(1,23-0,92)*1,5		0,512			
			Mezisoučet		0,512			
			"řad B"					
			0		0,000			
			Mezisoučet		0,000			
			"kabely"					
			"řad A"					
			"km 0,00965 - kabel sdělovací" 1,1*(1,61-0,48)*1,5		1,865			
			"km 0,01129 - kabel sdělovací" 1,1*(1,59-0,45)*1,5		1,881			
			"km 0,04775 - kabel VN" 1,1*(1,21-0,92)*1,5		0,479			
			"km 0,04829 - kabel NN" 1,1*(1,27-0,92)*1,5		0,578			
			Mezisoučet		4,803			
			"řad A1"					
			"km 0,00512 - kabel sdělovací" 1,1*(1,43-0,92)*1,5		0,842			
			"km 0,01016 - kabel sdělovací" 1,1*(1,53-0,92)*1,5		1,007			
			Mezisoučet		1,849			
			Součet		13,039			

D 15

Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a svahu

17 806,49

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	94,364	155,00	14 626,42	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101101</a>					
		VV	"řad A"					
		VV	"km 0,00000 - 0,00297 HTÚ KOM" 2*((1,60-0,45)+(1,58-0,45))*0,5*(2,97-0,00)		6,772			
		VV	"km 0,00297 - 0,00965 HTÚ KOM" 2*((1,58-0,45)+(1,61-0,45))*0,5*(9,65-2,97)		15,297			
		VV	"km 0,00965 - 0,01094 HTÚ KOM" 2*((1,61-0,45)+(1,59-0,45))*0,5*(10,94-9,65)		2,967			
		VV	"km 0,01094 - 0,01171 HTÚ KOM" 2*((1,59-0,45)+(1,58-0,45))*0,5*(11,71-10,94)		1,748			
		VV	"km 0,01171 - 0,01346 HTÚ KOM" 2*((1,58-0,45)+(1,56-0,45))*0,5*(13,46-11,71)		3,920			
		VV	"km 0,01346 - 0,02228 HTÚ KOM+SAN" 2*((1,56-0,92)+(1,53-0,92))*0,5*(22,28-13,46)		11,025			
		VV	"km 0,02228 - 0,02348 HTÚ KOM+SAN" 2*((1,53-0,92)+(1,52-0,92))*0,5*(23,48-22,28)		1,452			
		VV	"km 0,02348 - 0,02440 HTÚ KOM+SAN" 2*((1,52-0,92)+(1,52-0,92))*0,5*(24,40-23,48)		1,104			
		VV	"km 0,02440 - 0,02628 HTÚ KOM+SAN" 2*((1,52-0,92)+(1,50-0,92))*0,5*(26,28-24,40)		2,218			
		VV	"km 0,02628 - 0,02946 HTÚ KOM+SAN" 2*((1,50-0,92)+(1,48-0,92))*0,5*(29,46-26,28)		3,625			
		VV	"km 0,02946 - 0,03348 HTÚ KOM+SAN" 2*((1,48-0,92)+(1,46-0,92))*0,5*(33,48-29,46)		4,422			
		VV	"km 0,03348 - 0,03856 HTÚ KOM+SAN" 2*((1,46-0,92)+(1,36-0,92))*0,5*(38,56-33,48)		4,978			
		VV	"km 0,03856 - 0,04357 HTÚ KOM+SAN" 2*((1,36-0,92)+(1,27-0,92))*0,5*(43,57-38,56)		3,958			
		VV	"km 0,04357 - 0,04629 HTÚ KOM+SAN" 2*((1,27-0,92)+(1,23-0,92))*0,5*(46,29-43,57)		1,795			
		VV	"km 0,04629 - 0,04775 HTÚ KOM+SAN" 2*((1,23-0,92)+(1,21-0,92))*0,5*(47,75-46,29)		0,876			
		VV	"km 0,04775 - 0,04867 HTÚ KOM+SAN" 2*((1,21-0,92)+(1,31-0,92))*0,5*(48,67-47,75)		0,626			
		VV	"km 0,04867 - 0,05101 HTÚ KOM+SAN" 2*((1,31-0,92)+(1,58-0,92))*0,5*(51,01-48,67)		2,457			
		VV	"km 0,05101 - 0,05412 HTÚ KOM+SAN" 2*((1,58-0,92)+(1,60-0,92))*0,5*(54,12-51,01)		4,167			
		VV	"rozšíření pro hydrant km 0,02440 HTÚ KOM+SAN" 2*((1,52-0,92)+(1,52-0,92))*0,5*1,0		1,200			
		VV	Mezisoučet		74,607			
		VV	"řad A1"					
		VV	"km 0,00000 - 0,00433 HTÚ KOM+SAN" 2*((1,50-0,92)+(1,43-0,92))*0,5*(2,33-0,00)		2,540			
		VV	"km 0,00433 - 0,00515 HTÚ KOM+SAN" 2*((1,43-0,92)+(1,44-0,92))*0,5*(5,15-2,33)		2,905			
		VV	"km 0,00515 - 0,00912 HTÚ KOM+SAN" 2*((1,44-0,92)+(1,51-0,92))*0,5*(9,12-5,15)		4,407			
		VV	"km 0,00912 - 0,01147 HTÚ KOM+SAN" 2*((1,51-0,92)+(1,56-0,92))*0,5*(11,47-9,12)		2,891			
		VV	"km 0,01147 - 0,01339 HTÚ KOM+SAN" 2*((1,56-0,92)+(1,59-0,92))*0,5*(13,39-11,47)		2,515			
		VV	"km 0,01339 - 0,01370 HTÚ KOM+SAN" 2*((1,59-0,92)+(1,60-0,92))*0,5*(13,70-13,39)		0,419			
		VV	"rozšíření pro napojení HTÚ KOM+SAN" 2*((1,60-0,92)+(1,60-0,92))*0,5*3,0		4,080			
		VV	Mezisoučet		19,757			
		VV	Součet		94,364			
10	K	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	94,364	33,70	3 180,07	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101111</a>					
		VV	"viz pol zřízení" 94,364		94,364			
		VV	Součet		94,364			
		D 16	Zemní práce - přemístění výkopku				19 216,90	
11	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	19,411	256,00	4 969,22	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117</a>					
		VV	"výkopy" 51,899*0,5		25,950			
		VV	Mezisoučet		25,950			
		VV	"zásyp" -13,078*0,5		-6,539			
		VV	Mezisoučet		-6,539			
		VV	Součet		19,411			
12	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Přísplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	194,110	23,90	4 639,23	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119</a>					
		VV	"skládka předpoklad 20 km"					
		VV	"odvoz" 19,411*10		194,110			
		VV	Mezisoučet		194,110			
		VV	Součet		194,110			
13	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	19,411	256,00	4 969,22	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751137">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751137</a>					
			VV "výkopy" 51,899*0,5		25,950			
			VV Mezisoučet		25,950			
			VV "zásyp" -13,078*0,5		-6,539			
			VV Mezisoučet		-6,539			
			VV Součet		19,411			
14	K	162751139	Vodorovně premístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příklad k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	194,110	23,90	4 639,23	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751139">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751139</a>					
			VV "skládka předpoklad 20 km"		194,110			
			VV "odvoz" 19,411*10		194,110			
			VV Mezisoučet		194,110			
			VV Součet		194,110			
D 17			Zemní práce - konstrukce ze zemin				44 098,15	
15	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	65,027	100,00	6 502,70	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231</a>					
			VV "odvoz" 2*19,411*1,675		65,027			
			VV Mezisoučet		65,027			
			VV Součet		65,027			
16	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	38,822	18,90	733,74	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201</a>					
			VV "odvoz" 2*19,411		38,822			
			VV Mezisoučet		38,822			
			VV Součet		38,822			
17	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	13,078	147,00	1 922,47	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101</a>					
			VV "výkop rýh" 51,899		51,899			
			VV Mezisoučet		51,899			
			VV "šp lože" -7,90		-7,900			
			VV "obsyp" -30,382		-30,382			
			VV "potrubí" -(0,433+0,106)		-0,539			
			VV Mezisoučet		-38,821			
			VV Součet		13,078			
18	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru ztuhnutí bez prohození sypaniny	m3	30,382	720,00	21 875,04	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175151101</a>					
			VV "řad A"(54,12+1,0)*1,1*0,4		24,253			
			VV "potrubí" -3,14*0,05*0,05*55,12		-0,433			
			VV Mezisoučet		23,820			
			VV "řad A1" (13,70+3,0)*1,1*0,363		6,668			
			VV "potrubí" -3,14*0,045*0,045*16,7		-0,106			
			VV Mezisoučet		6,562			
			VV Součet		30,382			
19	M	58331200	šterkopísek netříděný	t	65,321	200,00	13 064,20	CS ÚRS 2024 01
			VV "obsyp" 30,382*2,15		65,321			
			VV Součet		65,321			
D 18			Zemní práce - povrchové úpravy terénu				3 555,09	
20	K	R181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím ručně	m2	79,002	45,00	3 555,09	
			VV "řad A"(54,12+1,0)*1,1		60,632			
			VV "řad A1" (13,70+3,0)*1,1		18,370			
			VV Součet		79,002			
D 4			Vodorovné konstrukce				13 499,00	
D 45			Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku				13 499,00	
21	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	7,900	1 100,00	8 690,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451572111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451572111</a>					
			VV "řad A"(54,12+1,0)*1,1*0,1		6,063			
			VV "řad A1" (13,70+3,0)*1,1*0,1		1,837			
			VV Součet		7,900			
22	K	452313131	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí bloky pro potrubí z betonu tř. C 12/15	m3	0,600	3 775,00	2 265,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452313131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452313131</a>					
			VV "napojení" 0,5*0,5*0,4*3		0,300			
			VV "odbočení" 0,5*0,5*0,4*1,0		0,100			
			VV "křížení" 0		0,000			
			VV "lomy" 0,5*0,5*0,4*2		0,200			
			VV Mezisoučet		0,600			
			VV Součet		0,600			
23	K	452353111	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu bloků pro potrubí zřízení	m2	4,800	500,00	2 400,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452353111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452353111</a>					
			VV "napojení" 0,5*0,4*4*3		2,400			
			VV "odbočení" 0,5*0,4*4*1,0		0,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV "křížení " 0		0,00			
			VV "lomy" 0,5*0,4*4*2		1,600			
			VV Mezisoučet		4,800			
			VV Součet		4,800			
24	K	452353112	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu bloků pro potrubí odstranění	m2	4,800	30,00	144,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452353112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452353112</a>					
			VV "viz pol zřízení" 4,8		4,800			
			VV Součet		4,800			
		D 8	Trubní vedení				295 472,00	
		D 85	Potrubí z trub litinových				60 823,20	
25	K	850245121	Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 80	kus	1,000	4 380,00	4 380,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/850245121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/850245121</a>					
			VV "výřez IPE DN 80" 1		1,000			
			VV Součet		1,000			
26	K	850265121	Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 100	kus	2,000	4 435,00	8 870,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/850265121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/850265121</a>					
			VV "výřez LT 100" 1+1		2,000			
			VV Součet		2,000			
27	K	850311811	Bourání stávajícího potrubí z trub litinových hrdlových nebo přírubových v otevřeném výkopu DN do 150	m	54,000	63,80	3 445,20	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/850311811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/850311811</a>					
			VV "vybourání stávajícího potrubí LT DN 100" 54,00		54,000			
			VV Mezisoučet		54,000			
			VV "Demontované armatury se budou předávat Městské vodohospodářské a.s., potrubí na skládku"					
			VV Součet		54,000			
28	K	857242122	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80	kus	4,000	470,50	1 882,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/857242122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/857242122</a>					
			VV "koleno s patkou N-kus DN 80" 1		1,000			
			VV Mezisoučet		1,000			
			VV "tvarovka TP 80/200" 1		1,000			
			VV Mezisoučet		1,000			
			VV "potrubní spojka jištěná hrdlo - příruba DN 80" 1		1,000			
			VV Mezisoučet		1,000			
			VV "tvarovka přírubová koleno FFK 45°DN 80 - VB5" 1		1,000			
			VV Mezisoučet		1,000			
			VV Součet		4,000			
29	M	31951003	potrubní spojka jištěná proti posuvu hrdlo-příruba DN 80	kus	1,000	6 266,00	6 266,00	CS ÚRS 2024 01
			VV "potrubní spojka jištěná hrdlo - příruba DN 80" 1		1,000			
			VV Mezisoučet		1,000			
			VV Součet		1,000			
30	M	55254047	koleno 90° s patkou přírubové litinové vodovodní N-kus PN10/40 DN 80	kus	1,000	2 951,00	2 951,00	CS ÚRS 2024 01
			VV "koleno s patkou N-kus DN 80" 1		1,000			
			VV Mezisoučet		1,000			
			VV Součet		1,000			
31	M	55253235	tvarovka přírubová litinová vodovodní PN10/16 DN 80 dl 200mm	kus	1,000	2 714,00	2 714,00	CS ÚRS 2024 01
			VV "potrubní spojka jištěná hrdlo - příruba DN 80" 1		1,000			
			VV Mezisoučet		1,000			
			VV Součet		1,000			
32	M	55254011	koleno přírubové z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250µm FFK-kus DN 80- 45°	kus	1,000	3 353,00	3 353,00	CS ÚRS 2024 01
			VV "tvarovka přírubová koleno FFK 45°DN 80 - VB5" 1		1,000			
			VV Mezisoučet		1,000			
			VV Součet		1,000			
33	K	857262122	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 100	kus	2,000	612,00	1 224,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/857262122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/857262122</a>					
			VV "potrubní spojka jištěná hrdlo - příruba DN 100" 1+1		2,000			
			VV Mezisoučet		2,000			
			VV Součet		2,000			
34	M	31951004	potrubní spojka jištěná proti posuvu hrdlo-příruba DN 100	kus	2,000	7 440,00	14 880,00	CS ÚRS 2024 01
			VV "potrubní spojka jištěná hrdlo - příruba DN 100" 1+1		2,000			
			VV Mezisoučet		2,000			
			VV Součet		2,000			
35	K	857264122	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém odbočných na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 100	kus	2,000	895,00	1 790,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/857264122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/857264122</a>					
			VV " odbočka T- kus DN 100/80"					
			VV "u HP 1" 1		1,000			
			VV "VB5" 1		1,000			
			VV Mezisoučet		2,000			
			VV Součet		2,000			
36	M	55253515	tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid tl 250µm T-kus DN 100/80	kus	2,000	4 534,00	9 068,00	CS ÚRS 2024 01
			VV " odbočka T- kus DN 100/80"					
			VV "u HP 1" 1		1,000			
			VV "VB5" 1		1,000			
			VV Mezisoučet		2,000			
			VV Součet		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 87			Potrubí z trub plastických a skleněných					96 189,44
37	K	871241211	Montáž vodovodního potrubí z polyetylenu PE100 RC v otevřeném výkopu svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 d 90 x 8,2 mm	m	13,700	75,00	1 027,50	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871241211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871241211</a>					
			VV "řad A1" 13,70			13,700		
			VV Součet			13,700		
38	M	28613115	potrubí vodovodní jednovrstvé PE100 RC PN 16 SDR11 90x8,2mm	m	13,906	224,00	3 114,94	CS ÚRS 2024 01
			VV "řad A1" 13,70 *1,015			13,906		
			VV Součet			13,906		
39	M	28653135	nákrůžek lemový PE 100 SDR11 90mm	kus	8,000	1 723,00	13 784,00	CS ÚRS 2024 01
			VV "DN 80" 8,0			8,000		
			VV Součet			8,000		
40	M	28654368	příruba volná k lemovému nákrůžku z polypropylénu 90	kus	8,000	1 723,00	13 784,00	CS ÚRS 2024 01
			VV "DN 80" 8,0			8,000		
			VV Součet			8,000		
41	K	871251211	Montáž vodovodního potrubí z polyetylenu PE100 RC v otevřeném výkopu svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 d 110 x 10,0 mm	m	54,170	95,00	5 146,15	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871251211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871251211</a>					
			VV "řad A" 54,17			54,170		
			VV Součet			54,170		
42	M	28613116	potrubí vodovodní jednovrstvé PE100 RC PN 16 SDR11 110x10,0mm	m	54,983	298,00	16 384,93	CS ÚRS 2024 01
			VV "řad A" 54,17*1,015			54,983		
			VV Součet			54,983		
43	M	28653136	nákrůžek lemový PE 100 SDR11 110mm	kus	10,000	1 875,00	18 750,00	CS ÚRS 2024 01
			VV "DN 100" 10			10,000		
			VV Součet			10,000		
44	M	28654410	příruba volná k lemovému nákrůžku z polypropylénu 110	kus	10,000	1 800,00	18 000,00	CS ÚRS 2024 01
			VV "DN 100" 10			10,000		
			VV Součet			10,000		
45	K	871251811	Bourání stávajícího potrubí z polyetylenu D přes 50 do 90 mm	m	13,700	54,70	749,39	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871251811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871251811</a>					
			VV "bourání stávajícího potrubí IPE D 90 mm" 13,7			13,700		
			VV Mezisoučet			13,700		
			VV "Demontované armatury se budou předávat Městské vodohospodářské a.s., potrubí na skládku"					
			VV Součet			13,700		
46	K	877251101	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukci d 110	kus	8,000	80,50	644,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/877251101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/877251101</a>					
			VV "oblouk 11°DN 100 - VB3" 1			1,000		
			VV Mezisoučet			1,000		
			VV "oblouk 30°DN 100 - VB6" 1			1,000		
			VV Mezisoučet			1,000		
			VV "elektrospojky DN 100" 6			6,000		
			VV Mezisoučet			6,000		
			VV Součet			8,000		
47	M	WVN.FFD61014 W	Oblouk 30° PE100 RC SDR11 110	kus	1,000	1 394,00	1 394,00	
			VV "oblouk 30°DN 100 - VB6" 1			1,000		
			VV Mezisoučet			1,000		
			VV Součet			1,000		
48	M	WVN.FFD91014 W	Oblouk 11° PE100 RC SDR11 110	kus	1,000	1 394,53	1 394,53	
			VV "oblouk 11°DN 100 - VB3" 1			1,000		
			VV Mezisoučet			1,000		
			VV Součet			1,000		
49	M	28615975	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 110mm	kus	6,000	336,00	2 016,00	CS ÚRS 2024 01
			VV "trasa 54,12 m - odhad" 2			2,000		
			VV "oblouky" 2*2			4,000		
			VV Mezisoučet			6,000		
			VV Součet			6,000		
D 89			Ostatní konstrukce					138 459,36
50	K	891241112	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 80	kus	2,000	900,00	1 800,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/891241112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/891241112</a>					
			VV "šoupátko příruba DN 80"					
			VV "u HP1" 1			1,000		
			VV "VB5" 1			1,000		
			VV Součet			2,000		
51	M	42221303	šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl PN10/16 DN 80x180mm	kus	2,000	5 709,00	11 418,00	CS ÚRS 2024 01
			VV "šoupátko příruba DN 80"					
			VV "u HP1" 1			1,000		
			VV "VB5" 1			1,000		
			VV Součet			2,000		
52	M	42291073	souprava zemní pro šoupátka DN 65-80mm Rd 1,5m	kus	2,000	2 312,00	4 624,00	CS ÚRS 2024 01
			VV "šoupátko příruba DN 80"					
			VV "u HP1" 1			1,000		
			VV "VB5" 1			1,000		
			VV Součet			2,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
53	K	891247112	Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů podzemních (bez osazení poklopů) DN 80	kus	1,000	410,50	410,50	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/891247112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/891247112</a>					
		VV	"mř stávajícího hydrantu HP1 v km 0,02400" 1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
54	K	891247812	Demontáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů podzemních DN 80	kus	1,000	465,00	465,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/891247812">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/891247812</a>					
		VV	"dmtž stávajícího hydrantu " 1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
55	K	891261112	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 100	kus	3,000	1 151,00	3 453,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/891261112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/891261112</a>					
		VV	"šoupátko příruba DN 100"					
		VV	"VB1 " 1		1,000			
		VV	"VB5" 1+1		2,000			
		VV	Součet		3,000			
56	M	42221304	Šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl PN10/16 DN 100x190mm	kus	3,000	6 526,00	19 578,00	CS ÚRS 2024 01
		VV	"šoupátko příruba DN 100"					
		VV	"VB1 " 1		1,000			
		VV	"VB5" 1+1		2,000			
		VV	Součet		3,000			
57	M	42291074	souprava zemní pro šoupátka DN 100-150mm Rd 1,5m	kus	3,000	2 312,00	6 936,00	CS ÚRS 2024 01
		VV	"šoupátko příruba DN 100"					
		VV	"VB1 " 1		1,000			
		VV	"VB5" 1+1		2,000			
		VV	Součet		3,000			
58	M	R30108901.09	Šrouby, podložky, matice, těsnění pro přírubové spoje dle specifikace oddílu 008 Trubní vedení (jedná se o DN 80 - 8 ks spojení) a nátěry kompletační.	kpl	1,000	3 640,00	3 640,00	
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
59	K	892241111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80	m	13,700	23,80	326,06	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/892241111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/892241111</a>					
		VV	"řad A1" 13,70		13,700			
		VV	Součet		13,700			
60	K	892271111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 100 nebo 125	m	54,170	24,00	1 300,08	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/892271111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/892271111</a>					
		VV	"řad A" 54,17		54,170			
		VV	Součet		54,170			
61	K	892372111	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300	kus	2,000	3 890,00	7 780,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/892372111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/892372111</a>					
		VV	"konce"2		2,000			
		VV	Součet		2,000			
62	K	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	67,870	64,50	4 377,62	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/892273122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/892273122</a>					
		VV	"řad A" 54,17		54,170			
		VV	"řad A1" 13,70		13,700			
		VV	Součet		67,870			
63	K	899273192.1	Laboratorní rozbor vody	kpl	1,000	2 560,00	2 560,00	
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
64	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	5,000	378,00	1 890,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899401112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899401112</a>					
		VV	"Š 80" 2		2,000			
		VV	"Š100" 3		3,000			
		VV	Součet		5,000			
65	M	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	5,000	1 141,00	5 705,00	CS ÚRS 2024 01
		VV	"Š 80" 2		2,000			
		VV	"Š100" 3		3,000			
		VV	Součet		5,000			
66	M	VAG.185000040 01	Podkladová deska pro poklop šoupátkový	kus	5,000	337,00	1 685,00	
		VV	"Š 80" 2		2,000			
		VV	"Š100" 3		3,000			
		VV	Součet		5,000			
67	K	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	1,000	468,00	468,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899401113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899401113</a>					
		VV	"hydrant HP1" 1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
68	M	42291452	poklop litinový hydrantový DN 80	kus	1,000	2 270,87	2 270,87	CS ÚRS 2024 01
		VV	"hydrant HP1" 1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
69	M	42210052	deska podkladová uličního poklopu litinového hydrantového	kus	1,000	992,00	992,00	CS ÚRS 2024 01
		VV	"hydrant HP1" 1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
70	K	899721111	Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm	m	77,470	35,00	2 711,45	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899721111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899721111</a>					
		VV	"řad A" 54,17		54,170			
		VV	"řad A1" 13,70		13,700			
		VV	"vytažení k armaturám" 1,6*(3+2+1)		9,600			
		VV	Součet		77,470			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
71	K	899721119.1	Revize/proměření signalizačního vodiče na potrubí PVC	kpl	1,000	1 365,00	1 365,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
72	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky přes 34 do 40 cm	m	67,870	16,20	1 099,49	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899722114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899722114</a>					
	VV		"folie š 40 cm bílá"					
	VV		"řad A" 54,17		54,170			
	VV		"řad A1" 13,70		13,700			
	VV		Součet		67,870			
73	K	R00308903.1	Suchovod d50 - dodávka, mtž, údržba, dmtž vč. zkoušek a rozboru vody	m	69,000	226,00	15 594,00	
	VV		"suchovod DN 50 se třemi přípojkami" 54,0 + 3*5		69,000			
	VV		Součet		69,000			
74	K	899911302	Kluzné objímky (pojízdná sedla) pro zasunutí potrubí do chráničky výšky 90 mm vnějšího průměru potrubí přes 309 do 356 mm	kus	8,000	635,00	5 080,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899911302">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899911302</a>					
	VV		"řad A - km 0,00297 - km 0,01027 - ocelová chránička d 324x10 7,3 m"					
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
75	K	899913144	Koncové uzavírací manžety chrániček DN potrubí x DN chráničky DN 100 x 300	kus	2,000	1 677,00	3 354,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899913144">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899913144</a>					
	VV		"řad A - km 0,00297 - km 0,01027 - ocelová chránička d 324x10"					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
76	K	899914114	Montáž ocelové chráničky v otevřeném výkopu vnějšího průměru D 324 x 10 mm	m	7,300	236,00	1 722,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899914114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899914114</a>					
	VV		"řad A - km 0,00297 - km 0,01027 - ocelová chránička d 324x10"					
	VV		7,3		7,300			
	VV		Součet		7,300			
77	M	14011112	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 324x8,0mm	m	7,410	3 489,00	25 853,49	CS ÚRS 2024 01
	VV		"řad A - km 0,00297 - km 0,01027 - ocelová chránička d 324x10"					
	VV		7,3*1,015		7,410			
	VV		Součet		7,410			
	D	997	Přesun sutě				7 281,69	
78	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03	t	0,034	4 800,00	163,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013813">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013813</a>					
	VV		"suť plast potrubí DN 80" 0,034		0,034			
	VV		Součet		0,034			
79	K	997013877.01	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) železných, ocelových a směsných kovů kód 17 04 05 a 17 04 07	t	2,376	2 500,00	5 940,00	
	VV		"suť LT 100 potrubí" 2,376		2,376			
	VV		Součet		2,376			
80	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	2,410	109,00	262,69	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221561">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221561</a>					
	VV		"suť plast potrubí DN 80" 0,034		0,034			
	VV		"suť LT 100 potrubí" 2,376		2,376			
	VV		Součet		2,410			
81	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	45,790	20,00	915,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221569">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221569</a>					
	VV		"skládkovná předpoklad 20 km"					
	VV		"suť plast potrubí DN 80" 0,034*19		0,646			
	VV		"suť LT 100 potrubí" 2,376*19		45,144			
	VV		Součet		45,790			
	D	998	Přesun hmot				11 364,52	
82	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	68,051	167,00	11 364,52	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998276101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998276101</a>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ul. Novohradská a Trocnovské náměstí 2. etapa, Třeboň

Objekt:

SO 301 - Vodovod

Soupis:

**SO 301.2 - Vodovodní přípojky**

KSO:

Místo: Třeboň

CC-CZ:

Datum: 6. 3. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

IČ:

65968263

DIČ:

CZ7053091243

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>83 919,63</b>
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	83 919,63	21,00%	17 623,12
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>101 542,75</b>
-------------------	--------------	-------------------

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ul. Novohradská a Trocnovské náměstí 2. etapa, Třeboň

Objekt:

SO 301 - Vodovod

Soupis:

**SO 301.2 - Vodovodní přípojky**

Místo:

Třeboň

Datum:

6. 3. 2024

Zadavatel:

Projektant:

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXX

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**83 919,63**

HSV - Práce a dodávky HSV	83 919,63
1 - Zemní práce	21 888,82
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	3 012,00
13 - Zemní práce - hloubené vykopávky	6 406,34
15 - Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a svahu	4 132,72
16 - Zemní práce - přemístění výkopku	2 184,92
17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin	5 698,34
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	454,50
4 - Vodorovné konstrukce	5 920,00
45 - Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku	5 920,00
8 - Trubní vedení	54 620,00
87 - Potrubí z trub plastických a skleněných	2 405,19
89 - Trubní vedení - ostatní konstrukce	52 214,81
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	1 490,81

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ul. Novohradská a Trocnovské náměstí 2. etapa, Třeboň

Objekt:

SO 301 - Vodovod

Soupis:

**SO 301.2 - Vodovodní přípojky**

Místo: Třeboň

Datum: 6. 3. 2024

Zadavatel:

Projektant: XXXXXXXXXXXXXXXX  
XXXXXXXXXXXXXXXXXX  
XXX

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**83 919,63**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				83 919,63	
D	1		Zemní práce				21 888,82	
D	11		Zemní práce - přípravné a přidružené práce				3 012,00	
1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	8,000	126,50	1 012,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/115101201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/115101201</a>					
			VV "odhad"					
			VV "VP1,2" 1*4		4,000			
			VV "VP3" 1*4		4,000			
			VV Součet		8,000			
2	K	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	2,000	1 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/115101301">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/115101301</a>					
			VV "odhad"					
			VV "VP1,2" 1		1,000			
			VV "VP3" 1		1,000			
			VV Součet		2,000			
D	13		Zemní práce - hloubené vykopávky				6 406,34	
3	K	132254201	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	5,475	585,00	3 202,88	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132254201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132254201</a>					
			VV "vodovodní přípojky"					
			VV "VP 1" 1,0* ((1,59-0,45)+1,25)*0,5*2,3		2,749			
			VV "VP 2" 1,0* ((1,58-0,45)+1,25)*0,5*3,8		4,522			
			VV "VP 3" 1,0* ((1,51-0,92)+1,25)*0,5*4,0		3,680			
			VV Mezisoučet		10,951			
			VV "výkop rýh celkem = 10,951 m3"					
			VV "odpočet výkopu v hor.tř. II.,sk.4" -0,5*10,951		-5,476			
			VV Mezisoučet		-5,476			
			VV Součet		5,475			
4	K	132354201	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3	m3	5,476	585,00	3 203,46	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132354201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132354201</a>					
			VV "výkop v hor.tř. II.,sk.4" 0,5*10,951		5,476			
			VV Mezisoučet		5,476			
			VV Součet		5,476			
D	15		Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a svahu				4 132,72	
5	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	21,901	155,00	3 394,66	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101101</a>					
			VV "vodovodní přípojky"					
			VV "VP 1" 2* ((1,59-0,45)+1,25)*0,5*2,3		5,497			
			VV "VP 2" 2* ((1,58-0,45)+1,25)*0,5*3,8		9,044			
			VV "VP 3" 2* ((1,51-0,92)+1,25)*0,5*4,0		7,360			
			VV Mezisoučet		21,901			
			VV Součet		21,901			
6	K	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m	m2	21,901	33,70	738,06	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101111</a>					
			VV "viz pol zřízení" 21,901		21,901			
			VV Součet		21,901			
D	16		Zemní práce - přemístění výkopku				2 184,92	
7	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	2,207	256,00	564,99	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117</a>					
			VV "výkop" 0,5*10,951		5,476			
			VV Mezisoučet		5,476			
			VV "zásyp" -0,5*6,537		-3,269			
			VV Mezisoučet		-3,269			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		2,207			
8	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	22,070	23,90	527,47	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119</a>					
	VV		"skládka předpoklad 20 km"					
	VV		"odvoz" 2,207*10			22,070		
	VV		Součet			22,070		
9	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	2,207	256,00	564,99	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751137">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751137</a>					
	VV		"výkop" 0,5*10,951		5,476			
	VV		Mezisoučet		5,476			
	VV		"zásyp" -0,5*6,537		-3,269			
	VV		Mezisoučet		-3,269			
	VV		Součet		2,207			
10	K	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	22,070	23,90	527,47	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751139">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751139</a>					
	VV		"skládka předpoklad 20 km"					
	VV		"odvoz" 2,207*10			22,070		
	VV		Součet			22,070		
D 17			Zemní práce - konstrukce ze zemin				5 698,34	
11	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	7,393	100,00	739,30	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231</a>					
	VV		"odvoz" 2*2,207*1,675		7,393			
	VV		Součet		7,393			
12	K	171251201	Uložení sypaniny na skládce nebo meziskládce bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	4,414	18,90	83,42	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201</a>					
	VV		"odvoz" 2*2,207		4,414			
	VV		Součet		4,414			
13	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	6,537	147,00	960,94	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101</a>					
	VV		"výkop" 10,951		10,951			
	VV		Mezisoučet		10,951			
	VV		"šp lože" -1,010		-1,010			
	VV		"obsyp" -3,404		-3,404			
	VV		Mezisoučet		-4,414			
	VV		Součet		6,537			
14	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	3,404	720,00	2 450,88	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175151101</a>					
	VV		"VP 1" 1,0*2,3*0,32		0,736			
	VV		"VP 2" 1,0*3,8*0,32		1,216			
	VV		"VP 3" 1,0*4,0*0,363		1,452			
	VV		Mezisoučet		3,404			
	VV		Součet		3,404			
15	M	58331200	šterkopisek netříděný	t	7,319	200,00	1 463,80	CS ÚRS 2024 01
	VV		"obsyp" 3,404*2,15		7,319			
	VV		Součet		7,319			
D 18			Zemní práce - povrchové úpravy terénu				454,50	
16	K	R181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním ručně	m2	10,100	45,00	454,50	
	VV		"VP 1" 1,0*2,3		2,300			
	VV		"VP 2" 1,0*3,8		3,800			
	VV		"VP 3" 1,0*4,0		4,000			
	VV		Mezisoučet		10,100			
	VV		Součet		10,100			
D 4			Vodorovné konstrukce				5 920,00	
D 45			Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku				5 920,00	
17	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	1,010	1 100,00	1 111,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451572111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451572111</a>					
	VV		"VP 1" 1,0*2,3*0,1		0,230			
	VV		"VP 2" 1,0*3,8*0,1		0,380			
	VV		"VP 3" 1,0*4,0*0,1		0,400			
	VV		Mezisoučet		1,010			
	VV		Součet		1,010			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	452313131	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí bloky pro potrubí z betonu tř. C 12/15	m3	0,600	3 775,00	2 265,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452313131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452313131</a>					
		VV	"odbočení" 0,5*0,5*0,4*3		0,300			
		VV	"napojení" 0,5*0,5*0,4*3		0,300			
		VV	Součet		0,600			
19	K	452353111	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu bloků pro potrubí zřízení	m2	4,800	500,00	2 400,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452353111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452353111</a>					
		VV	"odbočení" 0,5*0,4*4*3		2,400			
		VV	"napojení" 0,5*0,4*4*3		2,400			
		VV	Součet		4,800			
20	K	452353112	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu bloků pro potrubí odstranění	m2	4,800	30,00	144,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452353112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452353112</a>					
		VV	"viz pol zřízení" 4,80		4,800			
		VV	Součet		4,800			
	D	8	Trubní vedení				54 620,00	
	D	87	Potrubí z trub plastických a skleněných				2 405,19	
21	K	871161211	Montáž vodovodního potrubí z polyetylenu PE100 RC v otevřeném výkopu svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 d 32 x 3,0 mm	m	6,100	21,30	129,93	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871161211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871161211</a>					
		VV	"VP 1" 2,3		2,300			
		VV	"VP 2" 3,8		3,800			
		VV	Mezisoučet		6,100			
		VV	Součet		6,100			
22	M	28613500	potrubí vodovodní dvouvrstvé PE100 RC SDR11 32x3,0mm	m	6,192	40,00	247,68	CS ÚRS 2024 01
		VV	"VP 1" 2,3*1,015		2,335			
		VV	"VP 2" 3,8*1,015		3,857			
		VV	Mezisoučet		6,192			
		VV	Součet		6,192			
23	K	871211211	Montáž vodovodního potrubí z polyetylenu PE100 RC v otevřeném výkopu svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 d 63 x 5,8 mm	m	4,000	32,40	129,60	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871211211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871211211</a>					
		VV	"VP 3" 4,0		4,000			
		VV	Mezisoučet		4,000			
		VV	Součet		4,000			
24	M	28613503	potrubí vodovodní dvouvrstvé PE100 RC SDR11 63x5,8mm	m	4,121	137,00	564,58	CS ÚRS 2024 01
		VV	"VP 3" 4,0*1,015		4,060			
		VV	Mezisoučet		4,060			
		VV	Součet		4,060			
		VV	4,06*1,015 *Přepočtené koeficientem množství		4,121			
25	K	877161101	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukcí d 32	kus	2,000	42,50	85,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/877161101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/877161101</a>					
		VV	"VP 1" 1		1,000			
		VV	"VP 2" 1		1,000			
		VV	Mezisoučet		2,000			
		VV	Součet		2,000			
26	M	28615969	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 32mm	kus	2,000	87,00	174,00	CS ÚRS 2024 01
		VV	"VP 1" 1		1,000			
		VV	"VP 2" 1		1,000			
		VV	Mezisoučet		2,000			
		VV	Součet		2,000			
27	K	877211101	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukcí d 63	kus	1,000	84,00	84,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/877211101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/877211101</a>					
		VV	"VP 3" 1		1,000			
		VV	Mezisoučet		1,000			
		VV	Součet		1,000			
28	M	28615972	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 63mm	kus	1,000	149,00	149,00	CS ÚRS 2024 01
		VV	"VP 3" 1		1,000			
		VV	Mezisoučet		1,000			
		VV	Součet		1,000			
29	K	877161118	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 záslepek d 32	kus	3,000	64,10	192,30	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/877161118">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/877161118</a>					
		VV	"dočasné zaslepení"					
		VV	"VP 1" 1		1,000			
		VV	"VP 2" 1		1,000			
		VV	"VP 3" 1		1,000			
		VV	Mezisoučet		3,000			
		VV	Součet		3,000			
30	M	28615020	elektrozáslepka SDR11 PE 100 PN16 D 32mm	kus	2,000	153,00	306,00	CS ÚRS 2024 01
		VV	"VP 1" 1		1,000			
		VV	"VP 2" 1		1,000			
		VV	Mezisoučet		2,000			
		VV	Součet		2,000			
31	K	877211118	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 záslepek d 63	kus	1,000	53,10	53,10	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/877211118">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/877211118</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"VP 3" 1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		1,000			
32	M	28615023	elektrozáslepka SDR11 PE 100 PN16 D 63mm	kus	1,000	290,00	290,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"VP 3" 1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	D	89	Trubní vedení - ostatní konstrukce				52 214,81	
33	K	891161321	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek pro domovní přípojky se závitovými konci PN16 G 1"	kus	2,000	207,00	414,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/891161321">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/891161321</a>					
	VV		"VP 1" 1		1,000			
	VV		"VP 2" 1		1,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
	VV		Součet		2,000			
34	M	42221551	šoupátko domovní přípojky litinové vnitřní/vnitřní závit PN16 1"x1"	kus	2,000	4 846,00	9 692,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"VP 1" 1		1,000			
	VV		"VP 2" 1		1,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
	VV		Součet		2,000			
35	M	31942666	vsuvka mosaz 1"x1"	kus	2,000	84,00	168,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"VP 1" 1		1,000			
	VV		"VP 2" 1		1,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
	VV		Součet		2,000			
36	M	AVK.21116321	Isiřlo přechodka s vnitřním závitem, typ 116, rozměr 32x1"	kus	2,000	430,00	860,00	
	VV		"VP 1" 1		1,000			
	VV		"VP 2" 1		1,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
	VV		Součet		2,000			
37	M	AVK.7731050	AVK zemní teleskopická souprava 7.7 , přípojková, rozsah 1,05-1,75 m	kus	2,000	1 610,00	3 220,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"dočasné zaslepení"					
	VV		"VP 1" 1		1,000			
	VV		"VP 2" 1		1,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
	VV		Součet		2,000			
38	K	891211321	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek pro domovní přípojky se závitovými konci PN16 G 2"	kus	1,000	739,00	739,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/891211321">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/891211321</a>					
	VV		"VP 3" 1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		1,000			
39	M	42223010	šoupátko domovní přípojky litinové vnitřní/vnitřní závit PN16 2"x2"	kus	1,000	6 334,00	6 334,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"VP 3" 1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		1,000			
40	M	31942669	vsuvka mosaz 2"x2"	kus	1,000	323,96	323,96	CS ÚRS 2024 01
	VV		"VP 3" 1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		1,000			
41	M	AVK.21116632	Isiřlo přechodka s vnitřním závitem, typ 116, rozměr 63x2"	kus	1,000	1 332,35	1 332,35	
	VV		"VP 3" 1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		1,000			
42	M	AVK.7731050	AVK zemní teleskopická souprava 7.7 , přípojková, rozsah 1,05-1,75 m	kus	1,000	1 610,00	1 610,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"dočasné zaslepení"					
	VV		"VP 3" 1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		1,000			
43	K	891269111	Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 MPa, na potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických hmot DN 100	kus	3,000	1 794,00	5 382,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/891269111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/891269111</a>					
	VV		"VP 1" 1		1,000			
	VV		"VP 2" 1		1,000			
	VV		"VP 3" 1		1,000			
	VV		Mezisoučet		3,000			
	VV		Součet		3,000			
44	M	42271414	pás navrtávací z tvárné litiny DN 100, pro litinové a ocelové potrubí, se závitovým výstupem 1",5/4",6/4",2"	kus	3,000	1 479,00	4 437,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"VP 1" 1		1,000			
	VV		"VP 2" 1		1,000			
	VV		"VP 3" 1		1,000			
	VV		Mezisoučet		3,000			
	VV		Součet		3,000			
45	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	10,100	40,40	408,04	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/892233122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/892233122</a>					
	VV		"VP 1" 2,3		2,300			
	VV		"VP 2" 3,8		3,800			
	VV		"VP 3" 4,0		4,000			
	VV		Mezisoučet		10,100			
	VV		Součet		10,100			
46	K	892241111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80	m	10,100	23,80	240,38	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/892241111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/892241111</a>					
			VV "VP 1" 2,3		2,300			
			VV "VP 2" 3,8		3,800			
			VV "VP 3" 4,0		4,000			
			VV Mezisoučet		10,100			
			VV Součet		10,100			
47	K	892372111	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300	kus	3,000	2 490,00	7 470,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/892372111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/892372111</a>					
			VV "konce" 3		3,000			
			VV Součet		3,000			
48	K	899273192.1	Laboratorní rozbor vody	kpl	1,000	2 560,00	2 560,00	
			VV 1		1,000			
			VV Součet		1,000			
49	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	3,000	378,00	1 134,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899401112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899401112</a>					
			VV "VP 1" 1		1,000			
			VV "VP 2" 1		1,000			
			VV "VP 3" 1		1,000			
			VV Mezisoučet		3,000			
			VV Součet		3,000			
50	M	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	3,000	1 240,00	3 720,00	CS ÚRS 2024 01
			VV "VP 1" 1		1,000			
			VV "VP 2" 1		1,000			
			VV "VP 3" 1		1,000			
			VV Mezisoučet		3,000			
			VV Součet		3,000			
51	M	42210050	deska podkladová uličního poklopu litinového šoupátkového	kus	3,000	338,00	1 014,00	CS ÚRS 2023 02
			VV "VP 1" 1		1,000			
			VV "VP 2" 1		1,000			
			VV "VP 3" 1		1,000			
			VV Mezisoučet		3,000			
			VV Součet		3,000			
52	K	899721111	Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm	m	14,900	35,40	527,46	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899721111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899721111</a>					
			VV "VP 1" 2,3		2,300			
			VV "VP 2" 3,8		3,800			
			VV "VP 3" 4,0		4,000			
			VV Mezisoučet		10,100			
			VV "vytažení k armaturám" 1,6*3		4,800			
			VV Mezisoučet		4,800			
			VV Součet		14,900			
53	K	899721119.1	Revize/proměření signalizačního vodiče na potrubí PVC	kpl	1,000	465,00	465,00	
			VV 1		1,000			
			VV Součet		1,000			
54	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky přes 34 do 40 cm	m	10,100	16,20	163,62	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899722114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899722114</a>					
			VV "folie š. 40 cm bílá"					
			VV "VP 1" 2,3		2,300			
			VV "VP 2" 3,8		3,800			
			VV "VP 3" 4,0		4,000			
			VV Mezisoučet		10,100			
			VV Součet		10,100			
D	99		Přesun hmot a manipulace se sutí				1 490,81	
55	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	8,927	167,00	1 490,81	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998276101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998276101</a>					